SextaFeira, 02 de Junho de 2023  Edição nº 419

SextaFeira

02 de Junho de 2023

Edição nº 419

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 022/2023

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93,
e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DISP 022/2023, Locação de imóvel para Realização das atividades de Convivência, fortalecimento de
vínculos, oficinas e eventos da Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado na Avenida Lauro de
Freitas, s/n, centro, neste município de Tanhaçu - Bahia. Para a contratação de Eurilene Bonfim Azevedo,
titular do CPF nº 223.511.835-68. Com um valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Ficando, portanto o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) anual. Comissão Permanente de
Licitação – 02 de maio de 2023. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Pamela Souza Lima
Santos - Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima  Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 022/2023
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu– Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, e suas
alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DISP022/2023 – Locação de imóvel para Realização das atividades de Convivência,
fortalecimento de vínculos, oficinas e eventos da Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado na
Avenida Lauro de Freitas, s/n, centro, neste município de Tanhaçu - Bahia. Para a contratação de Eurilene
Bonfim Azevedo, titular do CPF nº 223.511.835-68. Vigência 12 Meses. Com um valor mensal de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Ficando, portanto o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
anual, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 022/2023. Tanhaçu-
Bahia, 02 de maio de 2023. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022DISP/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2023

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

CONTRATADO: Eurilene Bonfim Azevedo, titular do CPF nº 223.511.835-68

OBJETO: Locação de imóvel para Realização das atividades de Convivência, fortalecimento de vínculos,
oficinas e eventos da Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado na Avenida Lauro de Freitas, s/n,
centro, neste município de Tanhaçu - Bahia.

Nº DO CONTRATO: 022DISP/2023

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (um mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 022/2023

Tanhaçu– Bahia, 02 de maio de 2023. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2023-06-02T18:55:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO